АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___16.04.2012._________

№_____620_______

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2012 года № 543 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление права размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях находящихся

в муниципальной собственности на территории

Отрадненского района»

С целью приведения названия административного регламента в соответствие с реестром муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Отрадненский район и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 февраля 2012 года               № 188 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Отрадненский район и подведомственными ей муниципальными услугами» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2012 года № 543 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности на территории Отрадненского района» изложив:

1) наименование постановления в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»;

2) наименование административного регламента в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»;

2

3) пункт 1.1 регламента в следующей редакции: «1.1. Предметом регулирования настоящего регламента является предоставление муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов» на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в муниципальной собственности на территории Отрадненского района (далее муниципальная услуга)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район   от _________________________________ № _________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 4 апреля 2012 года № 543 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной  услуги «Предоставление права размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях находящихся

в муниципальной собственности на территории

Отрадненского района»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом торговли и защиты прав потреби-

телей администрации  муниципального

образования  Отрадненский район

Начальник отдела

О.В. Любимова

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

О.В. Акименко

Начальник юридического отдела  админи-

страции муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Едунов

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

Т.Н. Ефремова

Заместитель главы муниципального образо-

вания Отрадненский район, управляющий

делами

А.А. Дудченко